Corrigenda:

46,4 ESTO: *read esto.*

119,2 CONUENIENTER: *read CONUENIENTer.*

139,2, *app. crit.*: *add parturizione BP parturicioni S.*

139,3 parturitioni: *read parturitione.*

139,3, *app. crit.*: *add parturizione B parturicioni S, om. P.*

145,2-4: *the numbering of paragraphs in text and apparatus is out of order, but easily restored.*

huc est tertiae. Et quia sic est ideo positione vel constructione est primae vel secundae personae. Et sic intelligendae sunt auctoritates Prisciani.

D-Ad rationes>

VI.6 <Ad 3> Ad illud quod obicitur in contrarium quod per istam etiam probatur quod trahi non possit nomen ad alium modum ponendi, dicendum quod suppositum primae vel tertiae utrumque est finitum et certum, et ideo neutrum ad alterum trahitur. Unde suppositum quod demonstratur per hoc quod est *ego* et suppositum quod demonstratur per hoc quod est *ipse* certum est, sed tertia persona confusa est, ideo potest specificari et trahi, licet non suppositum.

VI.7 <Ad 4> Per hoc idem solvit ad aliud quod unus¹ numerus non se habet per confusionem ad alium, sicut una persona ad aliam, et ideo licet unus numerus non possit trahi ad alium tamen una persona potest trahi ad aliam, et ideo sic videtur esse dicendum circa illud. Et sic patet solutio ad quaesita.

1. unus] vis cod., ut videtur.